
3

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60 ]08631' oR KS V HK odrjil B' VloŽka g99' DlČ cZ6'0l0s63'l

DoDATEK č" L SMLoUVY o DíLo
číslo objednatele: 103/20lsoD

číslo zhotovitele: 013/2020

l. SMLUVNí STRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201-4, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60108 631
DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČSoB, a.s.
č. účtu: 

-IItelefon: 

-.

fax: 

-r,

e-mail: r-D .
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. l- - technická náměstkyně, Mgr. 

-É 

- vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

z4 D4

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o"
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jese
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
vložka 3944L

so v}lradci Králové, oddíl C,l;t
zastoupena:

tČo:
DlČ:

bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

Petr Veselý - jednatel
lng. lvo Muthsam - jednatel
24135 658
c224135658
ČsoB, a's.

-

a-
IIII

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Petr Veselý, jednatel

- 

' stavbyvedoucí
r-l vedoucíobchodua přípravy

Dodatek č' 7 SoD _ Skupinový vodovod Hoticko lt' Strano 7/2



""""'b'/.""" "",."""""
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

VODCIVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teolého 2014' 530 02 PARDUB|CE
l'Čo oo to ao ct otČ cz6o108631

QR Ks HK, oddíl B, vloŽka 999
-5&

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s'
lČ0:60'108631; oR Ks V HK oddll B' vloŽka 999' DlČ cz601o8631

KAVE Bau s.r
Petr Veselý
jednatel I

'KAVE 
Bau s.r.o.

lng. lvo Muthsam
jednatel

lvnt\á\\ď

ll. pŘroruĚr DoDATKU

]./ Smluvnístrany se dohodly, že ustanoveníčlánku lV. smlouvy o dílo (SoD) se doplňuje o odstavec 5,

který zní:

5/ Čtenění uznatelnostivýdajťt z pohledu projektu ,,Podpora opotření pro zmírnění negativních dopodťt

sucha a nedostatku vody', který je financovón z dotačního programu L29 400 Ministerstva

zemědělstvíČR:

Cetkové náklady projektu _ 73 878 435,24 Kč bez DPH

Celkové núklady uznatelné z pohledu dotačního titulu 729 400 MZE _ 72 697 043,57 Kč bez DPH

Celkové nóktady neuznatelné z pohledu dotačního titutu 729 4a0 MZE _ 1" 187 397,67 Kč bez DPH (čóst

položky VoN 5 - provóděcí dokumentoce - 6 000,- Kč, položka VoN L6 - 75 000,- Kč, vodovodní

přípojky v délce 1-95 m - L 166 397,67 Kč bez DPH|

lll. sPoLEčNÁ A ZÁVĚREčNÁ usraruovrruí

1/ ostatní ustanoveníSoD zůstávají nedotčena. 
'!

2l Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě

strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích, dne 2.3. 202I V Pardubicích, dne 2.3.2o2I

il'

K |jíri;'jii.r]
li-'.:: ;-+'1 ::,i

ffi,m*"a 3i,B'"'#-
R 07- Parr.l'rl-i:e
. !-,.-,,a,\1,i::.,l,'l
!i*: (-..4./.', I "i.." '
t'.ti !:!C:

6*, iil
5':rs. []
.l;.,q

Dodatek č. L SoD - Skupinový vodovod Holicko ll.

V.{
Strona 2/2


